
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-11» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   «ФОК имени А.П. Макарова»
(Ишеевка)

  «Бирюч» (Большое Нагаткино)   «Орлан» (Старая Майна)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балакиров Вадим
Данилов Егор
Двойнов Кирилл
Еливанов Никита
Кузенко Егор
Мартынов Тимофей
Някин Илья
Патин Илья
Пегов Глеб
Романов Иван
Спиридонов Валерий
Шальзя Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аглиуллов Булат
Антонов Данил
Берёзкин Максим
Вишняков Степан
Карзанов Артём
Косеев Иван
Кузин Илья
Логачёв Артём
Лямасов Кирилл
Павлов Макар
Полазин Денис
Прыскин Степан
Сотсков Михаил
Трифонов Мирон
Филиппов Никита
Хомяков Артём

  Сотрудник команды Должность
Краснов Евгений Тренер

  Сотрудник команды Должность
Назоян Геворг Тренер
Трифонов Андрей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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